Захарченко, С.Ф. Сафулько та ін.]; за заг. ред. С.Ф. Сафулька. – К.: Видавничий дім «Ін Юре», 2008. – Ч. 1. – 616 с.
8. Рогатюк І. В. Обвинувачення у кримінальному процесі України: монографія / І.В. Рогатюк. – К.: Атіка, 2007. – 160 с.
9. О суде : Декрет № 1 Совета Народных Комиссаров РСФСР от 22 ноября (5 декабря) 1917 года // Декреты Советской власти. – М.: Гос. изд-во полит. литературы, 1957. – Т. I. – 625 с.
10. Баулін О.В. Адвокатський іспит. Підготовчий курс : навч. посіб. / О.В. Баулін, В.І. Лебідь, П.С. Матвеев, М.А. Пожидаєва. – К.: Алерта, 2013. – 735 с.
11. Бурак О.В.